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   GRAD POŽEGA
  Upravni odjel za financije i proračun 
                  Povjerenstvo za provedbu javnog
natječaja za prijam vježbenika
KLASA:112-01/24-02/17  
URBROJ: 2177-1-08/01-24-5
Požega, 25. travnja 2024. 

	Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj: 86/08., 61/11., 4/18. i 112/19.) i točke II. Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za prijam vježbenika (Službene novine Grada Požege, broj: 6/24.), Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za prijam vježbenika, utvrđuje sljedeću 

RANG-LISTU
kandidata prema ukupnom broju ostvarenih bodova

I. Utvrđuje se rang-lista kandidata prema ukupnom broju ostvarenih bodova za prijam vježbenika radi osposobljavanja za poslove Višeg stručnog suradnika (2) za računovodstvo i  proračunske korisnike,  u Upravnom odjelu za računovodstvo i financije Grada Požege, za koje je provedena prethodna provjera znanja i sposobnosti (pismeno testiranje i intervju), kako slijedi:

	RED. BR.
	IME I PREZIME
	OSTVAREN BROJ BODOVA
	UKUPNO

	
	
	PISMENO TESTIRANJE
	INTERVJU
	

	1.
	MA27313
	6
	9
	15

	2.
	MŠ55781
	7
	6
	13



II. Ova će se rang-lista objaviti na web. stranici Grada Požege (www.pozega.hr) i na oglasnoj ploči Grada Požege.


PREDSJEDNICA POVJERENSTVA:
Ljiljana Bilen, dipl.iur., v.r. 

ČLANOVI POVJERENSTVA:  
Klara Miličević, dipl.iur., v.r. 
Ivana Ćališ, dipl.oec., v.r.   
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